
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/286/2020 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 8 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r.  

poz. 713 );art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ), Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zmniejszenia    

756 
 

 

 

 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
Dochody bieżące: 

- udziały w podatku dochodowym od osób  

fizycznych 

 

3.311,00 
3.311,00 

3.311,00 

  

758 
 

 

 

 

926 
 

 

Różne rozliczenia 
Dochody bieżące: 

- część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek  

   samorządu terytorialnego  

 

Kultura Fizyczna 
Dochody majątkowe: 

- dotacja ze środków Funduszu Rozwoju 

Kultury     

  Fizycznej 

1.102.284,00 
1.102.284,00 

 

1.102.284,00 

 

51.358,00 
51.358,00 

 

51.358,00 

  

     

 Razem 1.156.953,00   

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1.  Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 278.017,00 zł zmniejszenie 312.254,00 zł w tym: wydatki jednostek 

budżetowych: zmniejszenie 312.254,00 zł w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 

zmniejszenie 312.254,00 zł, dotacja na zadania bieżące: zwiększenie 278.017,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 45.000,00 zł, zmniejszenie 1.167.716,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 maja 2020 r.

Poz. 2205



2. Zwiększa się pomoc finansową w formie dotacji celowej dla Powiatu Sanockiego o kwotę 373,00 zł dla 

ucznia z terenu Gminy Rymanów uczęszczającego na nauczanie religii zielonoświątkowej Ewangelicznej 

Wspólnoty Zielonoświątkowej. 

3. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Krosno na realizację zadania w zakresie utrzymania czystości 

i porządku w gminie o kwotę 277.644,00 zł. 

4. Zmniejsza się pomoc finansową dla Województwa Podkarpackiego w formie dotacji celowej w kwocie 

182.000,00 zł  na zadaniu pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 887 relacji Brzozów - Rymanów - Daliowa w km 30+969 - 31+185 w miejscowości Królik 

Polski”. 

5. Zmniejsza się pomoc finansową dla Województwa Podkarpackiego w formie dotacji celowej w kwocie 

100.000,00 zł  na zadaniu pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 887 relacji Brzozów - Rymanów - Daliowa w km 24+600 - 24+700 w miejscowości Posada 

Górna”. 

6. Zmniejsza się pomoc finansową dla Województwa Podkarpackiego w formie dotacji celowej w kwocie 

170.000,00 zł  na zadaniu pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 887 relacji Brzozów - Rymanów - Daliowa w km 26+896 - 26+992  w miejscowości 

Rymanów - Zdrój”. 

7. Zmniejsza się pomoc finansową dla Województwa Podkarpackiego w formie dotacji celowej w kwocie 

233.000,00 zł  na zadaniu pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 887 relacji Brzozów - Rymanów - Daliowa w km 19+364 - 19+514,5  w miejscowości 

Ladzin”. 

8. Zmniejsza się pomoc finansową dla Województwa Podkarpackiego w formie dotacji celowej w kwocie 

160.000,00 zł  na zadaniu pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 887 relacji Brzozów - Rymanów - Daliowa w km 15+192 - 15+308  w miejscowości Milcza”. 

9. Zmniejsza się pomoc finansową dla Województwa Podkarpackiego w formie dotacji celowej w kwocie 

170.000,00 zł  na zadaniu pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 889 relacji Sieniawa - Bukowsko - Szczawne w km 0+803 - 1+083  w miejscowości 

Sieniawa”. 

10. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

11. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

12. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Rymanowie 

 

 

Andrzej Pitrus 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2205



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
18 060 998,47 -3 311,00 18 057 687,47 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9 828 913,00 -3 311,00 9 825 602,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 678 913,00 -3 311,00 9 675 602,00 

758   Różne rozliczenia 34 615 679,00 -1 102 284,00 33 513 395,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 22 052 194,00 -1 102 284,00 20 949 910,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 052 194,00 -1 102 284,00 20 949 910,00 

926   Kultura fizyczna 1 010 000,00 -51 358,00 958 642,00 

 92695  Pozostała działalność 1 000 000,00 -51 358,00 948 642,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 

1 000 000,00 -51 358,00 948 642,00 

Razem: 90 344 532,16 -1 156 953,00 89 187 579,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2205



 

Tabela nr 2 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 137 487,82 287 487,82 287 487,82 43,00 287 444,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 760 272,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 182 487,82 287 487,82 287 487,82 43,00 287 444,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 760 272,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 760 272,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 760 272,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 168 905,00 1 915 324,00 1 915 324,00 4 000,00 1 911 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 581,00 1 253 581,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 015 000,00 -1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 153 905,00 1 915 324,00 1 915 324,00 4 000,00 1 911 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 581,00 238 581,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 015 000,00 -1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 30 207 523,18 30 205 523,18 22 672 604,00 19 065 270,00 3 607 334,00 5 986 421,00 985 913,00 560 585,18 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 610,00 -34 610,00 -34 610,00 0,00 -34 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 373,00 373,00 0,00 0,00 0,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 173 286,18 30 171 286,18 22 637 994,00 19 065 270,00 3 572 724,00 5 986 794,00 985 913,00 560 585,18 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 17 143 705,79 17 143 705,79 14 719 122,00 12 361 049,00 2 358 073,00 1 466 732,00 588 927,00 368 924,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 610,00 -34 610,00 -34 610,00 0,00 -34 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 109 095,79 17 109 095,79 14 684 512,00 12 361 049,00 2 323 463,00 1 466 732,00 588 927,00 368 924,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 3 965 237,04 3 965 237,04 3 711 699,00 3 191 263,00 520 436,00 1 180,00 140 661,00 111 697,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 373,00 373,00 0,00 0,00 0,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 965 610,04 3 965 610,04 3 711 699,00 3 191 263,00 520 436,00 1 553,00 140 661,00 111 697,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 8 329 404,00 4 946 604,00 3 530 921,00 135 180,00 3 395 741,00 1 414 683,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 382 800,00 3 382 800,00 2 980 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -327 644,00 -277 644,00 -277 644,00 0,00 -277 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 277 644,00 277 644,00 0,00 0,00 0,00 277 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 279 404,00 4 946 604,00 3 253 277,00 135 180,00 3 118 097,00 1 692 327,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 332 800,00 3 332 800,00 2 980 000,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 3 442 404,00 3 394 604,00 1 978 921,00 135 180,00 1 843 741,00 1 414 683,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 47 800,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -277 644,00 -277 644,00 -277 644,00 0,00 -277 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 277 644,00 277 644,00 0,00 0,00 0,00 277 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 442 404,00 3 394 604,00 1 701 277,00 135 180,00 1 566 097,00 1 692 327,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 47 800,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 
przed zmianą 3 227 136,00 840 420,00 477 420,00 307 560,00 169 860,00 350 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 2 386 716,00 2 386 716,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -102 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 716,00 -102 716,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2205



po zmianach 3 124 420,00 840 420,00 477 420,00 307 560,00 169 860,00 350 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 2 284 000,00 2 284 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 648 636,00 261 920,00 259 920,00 134 360,00 125 560,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 386 716,00 1 386 716,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 358,00 -51 358,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 597 278,00 261 920,00 259 920,00 134 360,00 125 560,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 335 358,00 1 335 358,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 358,00 -51 358,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 948 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 642,00 948 642,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 90 832 024,42 77 144 920,65 43 639 136,23 28 247 061,00 15 392 075,23 9 189 731,00 22 674 642,45 741 410,97 0,00 900 000,00 13 687 103,77 13 687 103,77 8 899 293,97 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 479 970,00 -312 254,00 -312 254,00 0,00 -312 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 167 716,00 -1 167 716,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 323 017,00 278 017,00 0,00 0,00 0,00 278 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 675 071,42 77 110 683,65 43 326 882,23 28 247 061,00 15 079 821,23 9 467 748,00 22 674 642,45 741 410,97 0,00 900 000,00 12 564 387,77 12 564 387,77 8 899 293,97 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2205



 

Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 137 487,82 45 000,00 1 182 487,82 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 850 000,00 45 000,00 895 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 728,00 45 000,00 134 728,00 

600   Transport i łączność 3 168 905,00 -1 015 000,00 2 153 905,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 035 000,00 -1 015 000,00 20 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
1 015 000,00 -1 015 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 30 207 523,18 -34 237,00 30 173 286,18 

 80101  Szkoły podstawowe 17 143 705,79 -34 610,00 17 109 095,79 

  4270 Zakup usług remontowych 499 695,00 -34 610,00 465 085,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 965 237,04 373,00 3 965 610,04 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 180,00 373,00 1 553,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 329 404,00 -50 000,00 8 279 404,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 -50 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 442 404,00 0,00 3 442 404,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 414 683,00 277 644,00 1 692 327,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 810 040,00 -277 644,00 1 532 396,00 

926   Kultura fizyczna 3 227 136,00 -102 716,00 3 124 420,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 648 636,00 -51 358,00 1 597 278,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 386 716,00 -51 358,00 1 335 358,00 

 92695  Pozostała działalność 1 000 000,00 -51 358,00 948 642,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 -51 358,00 948 642,00 

Razem: 90 832 024,42 -1 156 953,00 89 675 071,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2205



Tabela nr 4 Urząd Gminy 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 137 487,82 287 487,82 287 487,82 43,00 287 444,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 760 272,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 182 487,82 287 487,82 287 487,82 43,00 287 444,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 760 272,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 760 272,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 760 272,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 168 905,00 1 915 324,00 1 915 324,00 4 000,00 1 911 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 581,00 1 253 581,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 015 000,00 -1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 153 905,00 1 915 324,00 1 915 324,00 4 000,00 1 911 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 581,00 238 581,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 015 000,00 -1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 30 207 523,18 30 205 523,18 22 672 604,00 19 065 270,00 3 607 334,00 5 986 421,00 985 913,00 560 585,18 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 610,00 -34 610,00 -34 610,00 0,00 -34 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 373,00 373,00 0,00 0,00 0,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 173 286,18 30 171 286,18 22 637 994,00 19 065 270,00 3 572 724,00 5 986 794,00 985 913,00 560 585,18 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 17 143 705,79 17 143 705,79 14 719 122,00 12 361 049,00 2 358 073,00 1 466 732,00 588 927,00 368 924,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 610,00 -34 610,00 -34 610,00 0,00 -34 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 109 095,79 17 109 095,79 14 684 512,00 12 361 049,00 2 323 463,00 1 466 732,00 588 927,00 368 924,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 3 965 237,04 3 965 237,04 3 711 699,00 3 191 263,00 520 436,00 1 180,00 140 661,00 111 697,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 373,00 373,00 0,00 0,00 0,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 965 610,04 3 965 610,04 3 711 699,00 3 191 263,00 520 436,00 1 553,00 140 661,00 111 697,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 8 329 404,00 4 946 604,00 3 530 921,00 135 180,00 3 395 741,00 1 414 683,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 382 800,00 3 382 800,00 2 980 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -327 644,00 -277 644,00 -277 644,00 0,00 -277 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 277 644,00 277 644,00 0,00 0,00 0,00 277 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 279 404,00 4 946 604,00 3 253 277,00 135 180,00 3 118 097,00 1 692 327,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 332 800,00 3 332 800,00 2 980 000,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 3 442 404,00 3 394 604,00 1 978 921,00 135 180,00 1 843 741,00 1 414 683,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 47 800,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -277 644,00 -277 644,00 -277 644,00 0,00 -277 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 277 644,00 277 644,00 0,00 0,00 0,00 277 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 442 404,00 3 394 604,00 1 701 277,00 135 180,00 1 566 097,00 1 692 327,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 47 800,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 227 136,00 840 420,00 477 420,00 307 560,00 169 860,00 350 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 2 386 716,00 2 386 716,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -102 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 716,00 -102 716,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 124 420,00 840 420,00 477 420,00 307 560,00 169 860,00 350 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 2 284 000,00 2 284 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe przed zmianą 1 648 636,00 261 920,00 259 920,00 134 360,00 125 560,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 386 716,00 1 386 716,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2205



zmniejszenie -51 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 358,00 -51 358,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 597 278,00 261 920,00 259 920,00 134 360,00 125 560,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 335 358,00 1 335 358,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 358,00 -51 358,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 948 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 642,00 948 642,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 90 832 024,42 77 144 920,65 43 639 136,23 28 247 061,00 15 392 075,23 9 189 731,00 22 674 642,45 741 410,97 0,00 900 000,00 13 687 103,77 13 687 103,77 8 899 293,97 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 479 970,00 -312 254,00 -312 254,00 0,00 -312 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 167 716,00 -1 167 716,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 323 017,00 278 017,00 0,00 0,00 0,00 278 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2205



Załącznik do uchwały Nr XXVII/286/2020 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 8 maja 2020 r. 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora  finansów 

publicznych. 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 

   

podmiotowej przedmiotowej celowej Jednostki 

finansów 

sektora 

publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania 

600 60013 Województwo Podkarpackie   0,00 

801 80104 Gmina Iwonicz Zdrój   11.852,00 

801 80104 Gmina Krosno   12.792,00 

801 80104 Gmina Haczów   23.366,00 

801 80104 Gmina Zarszyn   7.392,00 

801 80120 Powiat Sanocki   1.553,00 

851 85121 SPG ZOZ w Rymanowie   180.000,00 

851 85149 SPG ZOZ w Rymanowie   94.000,00 

900 90002 Gmina Krosno   1.692.327,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 

w Rymanowie 

950.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna 

w Rymanowie 

320.000,00   

  Ogółem 1.270.000,00  2.023.282,00 

Jednostki 

do sektora 

publicznych 

nie należące 

finansów 

 

Nazwa jednostki lub zadania 

   

400 40002 Studnie głębinowe   100.000,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Rymanowa Zdroju 

81.718,00   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Wsi Bzianka nad 

Wisłokiem 

582.957,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej – 

Wychowanie i Sztuka  

„Elementarz” 

657.662,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa Montessori 

144.395,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Rymanowa Zdroju 

157.356,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Wsi Bzianka nad 

Wisłokiem 

164.850,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej – 

Wychowanie i Sztuka  

„Elementarz” 

224.795,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 2.290.481,00   

801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 

470.367,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr 

Miłosierdzia Im. Matki Bożej 

od Cudownego Medalika 

w Rymanowie Zdroju 

961.184,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 23.191,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2205



801 80149 Przedszkole Sióstr 

Miłosierdzia Im. Matki Bożej 

od Cudownego Medalika 

w Rymanowie Zdroju 

21.971,00   

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Wsi Bzianka nad 

Wisłokiem 

62.921,00   

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Rymanowa Zdroju 

57.978,00   

801 80150 Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa Montessori  

28.013,00   

851 85154 na gminną świetlice 

socjoterapeutyczną  

  20.000,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr 

Miłosierdzia Im. Matki Bożej 

od Cudownego Medalika 

w Rymanowie Zdroju 

5.127,00   

900 90019 na przydomowe oczyszczalnie 

ścieków 

  10.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Króliku Polskim 

  19.500,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Klimkówce 

   

30.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu 

sportu 

  350.000,00 

  Ogółem 5.934.966,00  529.500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2205


		2020-05-18T12:06:28+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




